



ZOO

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. M. PRAHY • U TROJSKÉHO ZÁMKU 120/3 • 171 00 PRAHA 7

IČ: 00064459, DIČ: CZ00064459

mail: [redacted] // HTTP://www.zoopraha.cz

Objednávka č.: 094/650/2019

Objednavatel:

Zoologická zahrada hl. m. Prahy  
U Trojského zámku 120/3  
171 00 Praha 7

IČ: 00064459  
DIČ: CZ 00064459  
Banka: PPF Banka  
č. účtu: [redacted]

<b>Dodavatel:</b>	
Colsys s. r. o.	
Buštěhradská 109	
272 03 Kladno – Dubí	
IČ 14799634	
DIČ CZ14799634	
Objednávka ze dne:	9. 5. 2019
Dodávka do dne:	28. 6. 2019
Způsob platby:	převodem

Kopii objednávky přikládejte k faktuře

Objednáváme u Vás:	ks	Kč/ks bez DPH	celkem Kč bez DPH	celkem Kč vč. DPH
montáž elektromagnetů pro zimoviště vodních ptáků				
			Cena celkem 98 962 Kč	bez DPH
Za objednatele: [redacted] vedoucí stavebního oddělení razítko a podpis objednatele				
Akceptace objednávky:				
Dodavatel akceptuje objednávku a zavazuje se k plnění dle jejího znění.				
datum: 22. 5. 2019	Za dodavatele: [redacted]			
razítko, jméno a podpis dodavatele				

Objednávka je ze strany objednatele závazná

K daňovému dokladu - faktuře přiložte kopii této objednávky!

Colsys s.r.o.  
Buštěhradská 109, Kladno

ZOO Praha Doplnění elektromagnetů pro Zimoviště vodních ptáků CELKEM bez DPH: 98 962,18

Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena / položku
<b>ZOO Praha_Doplnění elektromagnetů pro Zimoviště vodních ptáků</b>				
Objekt: ZOO Praha				
Číslo nabídky: CN4190497_1			Platnost nabídky je 60 dní	
Číslo nabídky uvádějte prosím na všech dokladech, vztahujících se k této cenové nabídce.				

Materiál	60 902 Kč
Práce	34 700 Kč
Ostatní	3 360 Kč

CELKEM bez DPH	98 962 Kč
DPH 15%	- Kč
DPH 21%	20 782 Kč
<b>CELKEM s DPH</b>	<b>119 744 Kč</b>

Rozpis položek				
Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena / položku

Materiál				
Přidržený magnet M32 bez signalizace	ks.	4	6 500,00	26 000,00
Napájecí kabel pro přidržené magnety	m.	130	29,70	3 861,00
PLC Siemens + napájecí zdroj 24V, 5A, DIN	ks.	1	5 409,75	5 409,75
Signalizace skříňka Harmony vč. LED červená + zelená	ks.	8	860,09	6 880,72
MG kontakt vratový čtyřdrátový s pracovní mezerou 55mm	ks.	4	428,09	1 712,36
Pomocné ovládací relé 24V na DIN lištu	ks.	8	286,20	2 289,60
Husí krk pro uložení kabeláže do země	ks.	40	33,75	1 350,00
Propojovací krabice	ks.	4	182,25	729,00
Kabelové vyvodky PG	kpl.	2	243,00	486,00
Rozvodnice nástěnná, IP65	ks.	1	881,55	881,55
Pružinový zavírač na bránu	ks.	4	2 200,50	8 802,00
Instalační materiál	kpl.	2	1 250,10	2 500,20

Práce				
Práce technika + zámečnick - místní setření, obhlídka prostor, příprava realizace	kpl.	1	4 400,00	4 400,00
Práce zámečnicka - zakázková výroba	kpl.	1	5 600,00	5 600,00
Práce technika - instalace kabeláže a osazení magnetů	kpl.	1	13 200,00	13 200,00
Práce technika - Oživení	kpl.	1	6 600,00	6 600,00
Práce technika - výroba, osazení rozvodnice	kpl.	1	2 200,00	2 200,00
Výkopové práce	m.	10	270,00	2 700,00

Ostatní				
Doprava	kpl.	4	840,00	3 360,00

	Datum: 7.5.2019	
--	-----------------	--

Colsys s.r.o.